367
Ventilador helicoidal de cubierta
Powerful robust fan for extract or intake application
Extracteurs et impulseurs puissants et ou robustes
Dachventilatoren mit kraftvollen Axialventilatoren
AXITEJ
Ideales para instalar en
tejados. Amplio surtido

Laufrad - Motor.
• Auf Anfrage in Edelstahl.
230V 50Hz (l~) 1.400 r.p.m. (n: min-1) Ø 315 - 450 mm
Sin válvula
Without valve
Sans valve
Ohne Überdruckklappe
Con válvula
With valve
Avec valve
Mit Überdruckklappe
Ø mm m3/h Amp. kW dB (A)
ACCESORIOS / ACCESSORIES
ACCESSOIRES / ZUBEHÖR
BN BS MF
AXITEJ 4-315M 34 HT4031M34 HT4V31M34 315 1.600 1,10 0,09 54 • • • •
AXITEJ 4-315M 45 HT4031M HT4V31M 315 2.000 1,10 0,09 57 • • • •
AXITEJ 4-355M 30 HT4035M30 HT4V35M30 355 2.050 1,10 0,09 56 • • • •
AXITEJ 4-355M 40 HT4035M40 HT4V35M40 355 2.700 1,10 0,09 58 • • • •
AXITEJ 4-355M 45 HT4035M HT4V35M 355 3.150 1,40 0,12 60 • • • •
AXITEJ 4-400M 30 HT4040M30 HT4V40M30 400 2.800 1,10 0,09 60 • • • •
AXITEJ 4-400M 40 HT4040M40 HT4V40M40 400 3.750 1,40 0,12 61 • • • •
AXITEJ 4-400M 45 HT4040M HT4V40M 400 4.150 1,80 0,18 64 • • • •
AXITEJ 4-450M 30 HT4045M30 HT4V45M30 450 4.400 1,80 0,18 63 • • • •
AXITEJ 4-450M 40 HT4045M40 HT4V45M40 450 5.700 3,10 0,37 65 • • • •
AXITEJ 4-450M 45 HT4045M HT4V45M 450 6.700 3,10 0,37 67 • • • •
GAMA INDUSTRIAL // AXITEJ
INDUSTRIAL RANGE / GAMME INDUSTRIELLE / INDUSTRIEPROGRAMM
ACCESORIOS / ACCESSORIES / ACCESSOIRES / ZUBEHÖR
Regulación / Regulation
Régulation / Regler
Accesorios equipos / Accessories equipments
Accessoires équipements / Zubehör Wärmetauschereinheiten
(pg. 518-525) BN (pg. 538) BS (pg. 539) MF (pg. 541)
369
230V 50Hz (l~) 1.400 r.p.m. (n: min-1) Ø 500 - 710 mm
Sin válvula
Without valve
Sans valve
Ohne Überdruckklappe
Con válvula
With valve
Avec valve
Mit Überdruckklappe
Ø mm m3/h Amp. kW dB (A)
ACCESORIOS / ACCESSORIES
ACCESSOIRES / ZUBEHÖR
BN BS MF
AXITEJ 4-500M 30 HT4050M30 HT4V50M30 500 5.800 1,80 0,18 67 • • • •
AXITEJ 4-500M 34 HT4050M34 HT4V50M34 500 6.500 3,10 0,37 67 • • • •
AXITEJ 4-500M 40 HT4050M HT4V50M 500 7.800 4,50 0,55 68 • • • •
AXITEJ 4-560M 24 HT4056M24 HT4V56M24 560 7.000 3,10 0,37 70 • • • •
AXITEJ 4-560M 34 HT4056M34 HT4V56M30 560 8.000 4,50 0,55 71 • • • •
AXITEJ 4-560M 40 HT4056M HT4V56M 560 10.500 5,80 0,75 72 • • • •
AXITEJ 4-560M 45 HT4056M45 HT4V56M45 560 11.300 8,00 1,10 74 • • • •
AXITEJ 4-630M 24 HT4063M24 HT4V63M24 630 11.300 5,80 0,75 68 • • • •
AXITEJ 4-630M 34 HT4063M34 HT4V63M34 630 14.000 8,00 1,10 72 • • • •
AXITEJ 4-630M 40 HT4063M40 HT4V63M40 630 15.000 10,30 1,50 75 • • • •
AXITEJ 4-630M 45 HT4063M45 HT4V63M45 630 17.000 13,20 2,20 78 • • • •
AXITEJ 4-710M 30 HT4071M30 HT4V71M30 710 18.000 10,30 1,50 79 • • • •
AXITEJ 4-710M 34 HT4071M34 HT4V71M34 710 19.400 13,20 2,20 80 • • • •
400V 50Hz (lll~) 1.400 r.p.m. (n: min-1) Ø 315 - 800 mm
Sin válvula
Without valve
Sans valve

INDUSTRIAL RANGE / GAMME INDUSTRIELLE / INDUSTRIEPROGRAMM
370
230V 50Hz (l~) 900 r.p.m. (n: min-1) Ø 560 - 710 mm
Sin válvula
Without valve
Sans valve
Ohne Überdruckklappe
Con válvula
With valve
Avec valve
Mit Überdruckklappe
Ø mm m3/h Amp. kW dB (A)
ACCESORIOS / ACCESSORIES
ACCESSOIRES / ZUBEHÖR
BN BS MF
AXITEJ 6-560M 30 HT6056M30 HT6V56M30 560 5.700 1,50 0,12 60 • • • •
AXITEJ 6-560M 34 HT6056M34 HT6V56M34 560 6.000 1,75 0,18 62 • • • •
AXITEJ 6-560M 40 HT6056M40 HT6V56M40 560 7.600 1,90 0,25 63 • • • •
AXITEJ 6-560M 45 HT6056M45 HT6V56M45 560 8.000 3,30 0,37 65 • • • •
AXITEJ 6-630M 24 HT6063M24 HT6V63M24 630 8.100 1,75 0,18 58 • • • •
AXITEJ 6-630M 30 HT6063M30 HT6V63M30 630 8.800 1,90 0,25 64 • • • •
AXITEJ 6-630M 40 HT6063M40 HT6V63M40 630 9.500 3,30 0,37 66 • • • •
AXITEJ 6-630M 45 HT6063M45 HT6V63M45 630 13.000 4,70 0,55 68 • • • •
AXITEJ 6-710M 30 HT6071M30 HT6V71M30 710 10.500 3,30 0,37 68 • • • •
AXITEJ 6-710M 34 HT6071M34 HT6V71M34 710 12.000 4,70 0,55 70 • • • •
AXITEJ 6-710M 40 HT6071M40 HT6V71M40 710 13.400 6,00 0,75 69 • • • •
AXITEJ 6-710M 45 HT6071M45 HT6V71M45 710 17.000 8,00 1,10 72 • • • •
400V 50Hz (lll~) 900 r.p.m. (n: min-1) Ø 560 - 800 mm
Sin válvula
Without valve
Sans valve